
摩根基金管理（中国）有限公司（以下简称“本公司”）已与兴业银行股份有限公司（以下简

称“兴业银行”）签订了基金销售代理协议，现决定自本公告之日起，新增兴业银行为本公司以

下基金的代销机构。投资人可通过兴业银行开展以下基金的申购、赎回、定期定额等相关业

务。具体的业务流程、办理时间和办理方式以兴业银行的规定为准。
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基金名称

摩根标普500指数型发起式证券投资基金(QDII)人民币A类份额

摩根海外稳健配置混合型证券投资基金(QDII-FOF)人民币份额

摩根全球多元配置证券投资基金(QDII-FOF)人民币份额

摩根日本精选股票型证券投资基金(QDII)A类份额

摩根安荣回报混合型证券投资基金A类份额

摩根安荣回报混合型证券投资基金C类份额

摩根健康品质生活混合型证券投资基金A类份额

基金代码

017641

017970

003629

007280

012366

012367

377150

8
9

摩根健康品质生活混合型证券投资基金C类份额

摩根锦程均衡养老目标三年持有期混合型基金中基金(FOF)Y类份额

015346
017342

有关上述基金销售的具体事宜请仔细阅读上述基金的招募说明书、基金产品资料概要及

基金合同等相关法律文件。

投资者可通过以下途径咨询有关详情:
1、兴业银行股份有限公司

客服电话：95561
网址：www.cib.com.cn
2、摩根基金管理（中国）有限公司

客服电话：400-889-4888
网址：am.jpmorgan.com/cn
特此公告。

摩根基金管理（中国）有限公司

二〇二三年九月十一日

关于新增兴业银行股份有限公司为
摩根基金管理（中国）有限公司旗下部分基金代销机构的公告


